

Revisjonikomisjoni arvamus

MTÜ Vainupea küla selts

Aruandeperioodi 01.01.2015 - 31.12.2015 kohta

MTÜ Vainupea küla selts asutati 1. oktoobril 2013. aastal. Käesolev revisjonikomisjoni arvamus on koostatud aruande perioodi 01.01.2015 – 31.12.2015 kohta.

Revident Priit Transtok on tutvunud MTÜ Vainupea Küla Selts 2015. aasta majandusaasta kohta koostatud tegevusaruande, bilansi, kasumiaruande, raamatupidamise algdokumentide ning muude täiendavate lisamaterjalidega. Revisjoni eesmärk oli veenduda, et majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi.

MTÜ tegevuse eesmärgiks on Vainupea küla külaelu edendamine, sh Vainupea küla heakorra tagamine võimaluste piires, ühingu liikmete vahelise sotsiaalse läbikäimise arendamine ja soodustamine, külaelanike vaba aja organiseerimine, omaalgatuslikele projektidele rahastusvõimaluste otsimine, Vainupea kabeli haldamine ja ümbruse korrashoidmine, keskkonnahoidlike eluviiside propageerimine, ajaloo ja kultuuriväärtuste kaitsmine ning külaliikumise tutvustamine.

Seltsil oli seisuga 31.12.2015 kokku 29 liiget, liikmetelt laekus liikmemaksudena (sh sisseastumismaks) kokku 445 eurot. Kabeli tulud annetustest ja toetustest 2015. aastal olid 2 279 eurot, millele lisandusid ka sihtlaekumised. Kabeli renoveerimiseks kulutati 6 325 eurot. Kabeli renoveerimisega seonduv on Seltsi eesmärgiline tegevus ja seega olid ka teostatud kulud eesmärgipärased.

Revidendi soovitus kabeliga seotud annetuste läbipaistvamaks muutmiseks on, et annetuskasti avamine ja arvele võtmine võiks toimuda vähemalt kahe seltsi liikme juuresolekul ja võiks olla registreeritud. Raamatupidamisaruannete alusel on suurema kuluartiklina kontserttegevus, mis on kaudselt seltsi eesmärgipärane tegevus, kuid soovitusena edaspidi jälgida kontserttegevusega seonduvate kulude - tulude tasakaalu.

Revidendi arvates on kõik pangaülekanded tehtud juriidiliselt korrektselt, vastavad juhatuse otsustele. Kulutused on tehtud mõistlikult ja vastavad reaalsele vajadusele. Kuluarvete juures on olemas dokumentide koopiad koos vajaliku selgitusega.

Revidenti arvates vastab MTÜ Vainupea küla selts raamatupidamine Eesti heale raamatupidamistavale, majandusaasta aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt perioodi tulemit ning annab objektiivse ülevaate Seltsi finantsseisust seisuga 31.12.2015.

Revisjonikomisjoni liige,

Priit Transtok

(allkirjastatud digitaalselt)

31.05.2016